

### انجمن اسلامی جوانان بریتانیا

این کنفرانس اندروز جمعه ۱۱ آوریل تا یکم اژپهر روز یکشنبه ۱۳ آوریل ۶۹ در «امپریال کالج لندن» تشکیل شد و برنامه آن برادران را فراگرفته

روز جمعه بعد از ظهر مجلس ستاره و آشنایی شرکت کنندگان در کنفرانس بود. بعد از صرف شام از ساعت ۷ کنفرانس توسط برادر عزیز یوسف فاضل گناهی یافت. وی در گفتنی بدت ساعت ۱۱ دقیقه خلاصه‌های اذیت‌های انجمن اسلامی در انگلستان شرح داده و از همکاری‌ها و جدوس کارکنان تشبیهات انجمن، در شهرهای منچستر و ویرینگام تشکر کرد. آقای یوسف فاضل تشبیهات را که انجمن از طرف علمای بزرگ کم و نجف و مشهد دریافت کرده بود، قرائت نمود و در پایان، اظهار امیدواری کرد که انجمن فعالیت خود را بنحوی شایسته‌تر و مؤثرتری در سال آینده ادامه دهد.

بعد از نطق ایشان، فرصتی برای برادران فراهم شد تا با هم بهتر معاشرت و در جریان برادران به نشاندن و با یکدیگر و به‌شماره‌های یکدیگر و کشورهایشان آشنایی پیدا کنند.

روز بعد پس از نماز صبح که تمام یا جوانان دعای کبیر حضرت علی بن ابی طالب علیه السلام بود مدتی استراحت و سپس در ساعت ۹ صبح سخنران یکی از دانشجویان درباره «وظایف یک فرد مسلمان» ایراد کردید. در ساعت ۱۰:۳۰ سخنرانان جانب دیگری از طرف برادر و طالب آلبی «از آن کیه انجام شد این سخنران عنوان «از اذیت‌نشین» بود و تا اندازه زیادی با اطلاعات دقیق همراه بود.

بعد از ظهر پس از صرف نهار جوانان نماز ظهر و عصر با جماعت در مسجدی کبیر اسلامی که یاد آور کنند. مجرب‌های شرق اسلامی بود و سخنرانی تحت عنوان «وظایف مسلمانان در انگلستان» تشکیل شد «در این سخنران آقایان کلل هویت (عبدالله) و داریت حسن و آقای حاج جواد مقدس صحبت نمودند.

بعد از صرف شام آقای یوسف فاضل در باره اذیت حضرت امام حسین علیه السلام بدت ساعت ونیم سخنران کرد این سخنران بسیار کامل و همراه با اطلاعات «قیق و جالب بود. بعد از نماز شب وعشاء جلسه عمومی سالانه تشکیل شد در این جلسه مریدان از شاه کعبه مرکزی (دبیس خزانه دار - منشی ادواتات، منشی سازمان دهند - منشی نشریات و کتابخانه) گزارش مشروح فعالیت های خود در طول سال گذشته با خلاص شرح شرکت کنندگان رسانیدند. روز یکشنبه جلسه قرائت قرآن مجید بعد از نماز صبح برگزار شد و بعد از نماز عشاء گروه‌های

بحث تشکیل شدند این گروه‌ها به دو قسمت - گروه سازمان دهند و گروه انتشارات، تقسیم شدند. هر دو گروه پس از یک ساعت بحث، نتایج حاصل گرفته و پیشنهادهای بسیار مفید و مؤثری برای آینده انجمن کردند.

در این بین پیشنهادها دره گروه سازمان دهند و نکات زیر جلب توجه می‌کرد:

- ۱ - انجمن سعی می‌کند از طریق تماس فردی در تمام شهرهای انگلستان با افراد ایش دهد.
- ۲ - انجمن سعی می‌کند با تمام مراجع عالیقدر تولید دالیا تماس باشد و هر گونه اشکالی در میان آنها در میان بگیرد و از ایشان کمک بخواهد.
- ۳ - انجمن سعی خواهد داشت که کمیته‌های تشکیل دهد که در اوضاع اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، تاریخی، و جغرافیایی کشورهای مختلف مسلمان تحقیق کرده. به کمیته مرکزی گزارش دهند.

۴ - انجمن سعی خواهد کرد که تعدادی از اعضا را اضافه خود با افزایش دهد.

در گروه دوم هم پیشنهادات جالبی بعمل آمد که بتوسیب عونت اجرایی رسید. بعد از یک ساعت استراحت قسمت دوم جلسه عمومی سالانه تشکیل شد، و در این جلسه اعضای سابق استعفا دادند و اعضاء جدید برای اکثریت انتخاب شدند. کمیته جدید پس از معرفی خود اظهار امیدواری کرد که در سال آینده در تمام جنبه‌ها، فعالیت عالم خواهد داشت و منتهای سعی خود را به پیشبرد اهداف انجمن بعمل خواهد آورد. سپس بعد از برگزاری نماز ظهر و عصر و صرف نهار، شرکت کنندگان در کنفرانس با قیافه های خندان و شاد از یکدیگر جدا حافظی کرده، جلسه را ترک گفتند.



در ضمن یاد آور میشود که انجمن در طول سال گذشته جلسات مرتبی در (Islamic cultural centre) لندن داشته است و بخصوص در ایام عاشورا اعضای انجمن منتهای فعالیت اسلامی خود را در لندن و منچستر بعمل آوردند.



کتابخانه های انجمن در لندن و منچستر بیش از ۱۰۰۰ جلد کتاب دارد که از طرف دانشجویان قریب انگلستان، حوزه علمیه قم و نجف، مرکز اسلامی ژنو، افریقای جنوبی، دانشکده اصول دین بغداد، و سایر مراکز اسلامی با انجمن اهداء شده است. دانشگاه اصول الدین و عراق به دو نشر از اعضای A - Y م بورس تحصیلی برای تحصیل علوم اسلامی در عراق داده است و انجمن امیدوار است از این دو بورس استفاده کامل بعمل آورد.

انجمن اسلامی جوانان از همکاری سیمیهان هجله محترم مکتب اسلام کمال تشکر را دارند و امیدوار است که این ارتباط و همکاری همواره پایدار باشد، و به‌وسیله مشوق اعضای انجمن در فعالیتهاشان باشد.

انگلستان - منچستر - جواد منیر واقفی